

## **PASO Holding ApS**

CVR-nr. 29 17 16 45

### **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. december 2019

---

Mensur Paso  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	11

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	PASO Holding ApS Rundholtsvej 44 2300 København S
	CVR-nr. 29 17 16 45 Stiftet 9. november 2005 Hjemsted København Regnskabsår 1. juli 2018- 30. juni 2019
Direktion	Mensur Paso
Revision	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og investeringsvirksomhed samt at være moderselskab for Audiovox ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -37.075 hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 kr. -88.049.

Selskabets resultat har ikke levet op til ledelsens forventninger.

### Retablering

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen bliver reetableret ved fremtidig indtjening gennem positive driftsresultater i datterselskaberne .



**Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018- 30. juni 2019**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>i kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>i kr.</u>
Bruttotab.....	-21.537	-2.500
Afskrivninger.....	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Driftsresultat.....	-46.537	-27.500
3 Finansielle omkostninger.....	<u>-980</u>	<u>-33.753</u>
Ordinært resultat før skat.....	-47.517	-61.253
Skat af årets resultat.....	<u>10.442</u>	<u>29.627</u>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b><u><u>-37.075</u></u></b>	<b><u><u>-31.626</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	<u>-37.075</u>	<u>-31.626</u>
Disponeret.....	<b><u><u>-37.075</u></u></b>	<b><u><u>-31.626</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni

## AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u> i kr.	<u>2018</u> i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger.....	<u>875.000</u>	<u>900.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>875.000</u>	<u>900.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	<u>210.249</u>	<u>210.249</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>210.249</u>	<u>210.249</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b><u>1.085.249</u></b>	<b><u>1.110.249</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat.....	24.000	9.000
Udskudt skatteaktiv.....	<u>47.063</u>	<u>36.621</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>71.063</u>	<u>45.621</u>
Likvide beholdninger.....	<u>95.340</u>	<u>695</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b><u>166.403</u></b>	<b><u>46.316</u></b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b><u>1.251.652</u></b>	<b><u>1.156.565</u></b>

## Balance pr. 30. juni

## PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u> i kr.	<u>2018</u> i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	<u>-213.049</u>	<u>-175.974</u>
5 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>-88.049</u>	<u>-50.974</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.305.701	1.170.649
Anden gæld.....	<u>34.000</u>	<u>36.890</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>1.339.701</u>	<u>1.207.539</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>1.339.701</u>	<u>1.207.539</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>1.251.652</u></b>	<b><u>1.156.565</u></b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**NOTER**

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	33.753
Øvrige finansielle omkostninger.....	<u>980</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>980</u>	<u>33.753</u>

## 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>
Audiovox ApS, København.....	1.389.981	-345.292	100%



	2019 i kr.	2018 i kr.
<b>5 Egenkapital</b>		
Anpartskapital:		
Anpartskapital 1. juli 2018.....	125.000	125.000
Anpartskapital 30. juni 2019.....	125.000	125.000
Overført resultat:		
Overført resultat 1. juli 2018.....	-175.974	-144.348
Henlagt af årets resultat.....	-37.075	-31.626
Overført resultat 30. juni 2019.....	-213.049	-175.974
Egenkapital i alt.....	<u>-88.049</u>	<u>-50.974</u>

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet kautionerer for tilknyttede virksomhed Audiovox ApS engagement med pengeinstitut med i alt kr. 3.500.000.

### *Sambeskatning*

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør i alt kr. 0 pr. 30. juni 2019.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

En forholdsmæssig andel på 30% (dog således at den samlede pantsætning beløbsmæssigt til enhver tid udgør, hvad der svarer til forpligtelserne) af kapitalandele, nom kr. 125.000, i den tilknyttede virksomhed Audiovox ApS, er deponeret som sikkerhed for den tilknyttede virksomhed, Audiovox ApS mellemværende med samarbejdspartner.